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Asennusalusta 150 mm

Louhintaa n. 44 m

Liitos olevaan sadeveden tarkastuskaivoon
vj. +101.50
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Liitos olevaan sadeveden tarkastuskaivoon,
josta oleva 300 BET hulevesilinja.

Hulevesiliitoksen vesijuoksun
korko +101.50

71832 +106.2

0.20 +105.98

71833 +104.9

0.50 +104.40

71834 +103.9

0.60 +103.26

7337

71832

71833

71834

7883

7338

7879 7875

HV 300 BET

H
V

 1
6

0
 P

P

1
0

4
.4

4
1

0
6

.4
1

 (1
8

)
1

0
1

.8
6

10
1.

86

10
3.

70
 (
19

)

Liitos olevaan sadeveden tarkastuskaivoon,
josta oleva 300 BET hulevesilinja.

Hulevesiliitoksen vesijuoksun
korko +101.50
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MERKINTÖJEN SELITYKSET

hulevesiviemärit nykyiset

huleveden ritiläkansikaivo, nykyiset

hulevesiviemäri, suun.

jäteveden tarkastuskaivo/-putki, nykyiset

johtomerkinnät

huleveden umpikansikaivo, suun.

jätevesiviemärit nykyiset

vesijohdot nykyiset

huleveden tarkastuskaivo/-putki, nykyiset

huleveden ritiläkansikaivo, suun.

kalliopinta, arvioitu

kaivonumerot
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MittakaavaPiirustuksen sisältö

Suunn./Tark.

Päiväys

Piirt.

Hyv.

Piirustuslaji
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Tulliportinkatu-Torikatu
Hulevesiviemärin rakentaminen
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